

Cliente: **604625 - COMUNE DI SPINADESCO**

Indirizzo di Fatturazione: **VIA MAZZINI 2 - 26020, SPINADESCO (CR)**

Spett.le COMUNE DI SPINADESCO, Sono lieto di proporVi il seguente preventivo d'ordine.

0A3621		BLU WC GEL DISINCROSTANTE ML 750	€ 2,29 x 12	€ 27,48
049334		CARTA PERG.CALLIGRAPHY A4 G190 CREMA F50	€ 8,24 x 1	€ 8,24
0A9731		CORNICE IN ALLUMINIO CM.21X29,7	€ 14,45 x 2	€ 28,90
0A9732		CORNICE IN ALLUMINIO CM.29,7X42	€ 22,00 x 2	€ 44,00
0A3862		POST-IT SUPERSTICKY CAPE TOWN 76X76 CF5	€ 7,60 x 2	€ 15,20
001410		PORTAPROGETTI K. D.4 IN FIBR. ROSSO	€ 2,98 x 5	€ 14,90
001413		PORTAPROGETTI K. D.6 IN FIBR. AZZURRO	€ 3,15 x 5	€ 15,75
001964		CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO GIALLO	€ 0,80 x 10	€ 8,00
001935		CART.K.MANILLA C/ALET.RIQ.ASS. G205 CF50	€ 9,80 x 2	€ 19,60
0B6297		POUCHES GBC F.TO A3 MM.303X426 75 MY CF100	€ 26,00 x 1	€ 26,00
004889		PILA PANASONIC MINISTILO 1,5V LR03 SC.4	€ 2,64 x 2	€ 5,28
004888		PILA PANASONIC STILO 1,5V LR6 SC.4	€ 2,64 x 2	€ 5,28

OMAGGIO:		PENNA BIC CRISTAL UP BICOLOR NERO	€ 0,00 x 2	
0B5841		PENNA BIC CRISTAL UP BICOLOR NERO	€ 0,42 x 20	€ 8,40
0B5842		PENNA BIC CRISTAL UP BICOLOR BLU	€ 0,42 x 20	€ 8,40
0B6124		PENNARELLO PENTEL PEN N50 SLIM NERO	€ 1,48 x 12	€ 17,76
000368		EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO	€ 0,74 x 12	€ 8,88
042071		CORR.A NASTRO MINI Q-CONNECT MM4,2X5M	€ 1,38 x 24	€ 33,12
000660		FERMAGLI KARNAK N. 6 SC.100 PZ.	€ 0,49 x 10	€ 4,90
005846		NASTRO TELATO MM.38X2,7M BLU	€ 2,59 x 8	€ 20,72
0C0167		PENNARELLO Q-CONNECT CD/DVD MM1 BLU	€ 0,69 x 1	€ 0,69
0A1217		MEMORIE PORT.KARNAK MEMORY 8GB P.USB E MICRO	€ 9,90 x 1	€ 9,90
0A1218		MEMORIE PORT.KARNAK MEMORY 16GB P.USB E MICRO	€ 14,60 x 1	€ 14,60
066898		T. Q-CONNECT X H.P. LASERJET P2035 2,3K	€ 38,00 x 1	€ 38,00
042164		T. Q-CONNECT X HP LASERJET 1300 A.C.4K	€ 47,50 x 1	€ 47,50
066247		CEROTTI EMOSTATICI CF. 14 FORMATI ASS.	€ 3,90 x 5	€ 19,50
066187		PACCO REINTEGRO P.SOCCORSO ALL.1 3+DIP	€ 39,00 x 2	€ 78,00

066190		PACCO REINTEGRO P.SOCCORSO ALL.2 2 DIP.	€ 13,50 x 4	€ 54,00
--------	---	---	-------------	---------

NB: Quotazioni a Voi riservate

Consegna a domicilio gratuita

Totale Preventivo: € 583,00**

** I valori si intendono al netto dell'I.V.A. dovuta di legge